

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100805 734	50221200- Cereales procesados	1	ZUCAR 620GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00	\$20.00
			Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100805 734	50221200- Cereales procesados	1	ZUCAR 620GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00	
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750647511 098	50201706-Café	1	CAPP ORIG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	
			Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020815800 000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ DONAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100805 710	50221200- Cereales procesados	1	CHOCOK 560GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00	\$20.00
			Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 011	50307025- Platano	2.78	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$27.90	\$77.56	
			Base: 77.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105862 020	50201706-Café	1	NESCAFE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$195.00	\$195.00	
			Base: 195.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 199	50301500- Manzanas	0.985	MAN GOLDEN B	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$46.90	\$46.20	\$11.72
			Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750045900 090	47131811- Productos de lavandería	1	DET POLVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$129.31	\$129.31	
			Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$20.69			
000750045900 015	47131811- Productos de lavandería	1	PERSIL4.5K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$129.31	\$129.31	
			Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$20.69			
000750043515 073	12161902- Surfactantes detergentes	2	ARIEL 4K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.69	\$291.38	\$16.38
			Base: 275.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$44.00			
000750043515 073	12161902- Surfactantes detergentes	1	ARIEL 4K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.69	\$145.69	
			Base: 145.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$23.31			
000750043524 569	12161902- Surfactantes detergentes	2	ACE 3.56 K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$256.90	\$16.38
			Base: 240.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$38.48			
000750102600 453	47131811- Productos de lavandería	1	ROMA DET 2K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03	
			Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.97			

000750111110503	50221101-Grano de cereal	3	SOS ARROZ SE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$99.00
000000100167212	85121702-Servicios de optómetras	1	Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$8.62	\$8.62
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$1.38		

MG: TICKET No: 9107397490519646557979 TR No: 8757

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS 04/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,739.00
	DESCUENTO (\$84.48)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$157.52
	TOTAL \$1,812.04

CADENA ORIGINAL

||1.1|8E762C72-B5B0-422C-8C8F-4A252E793CFE|2025-02-06T21:42:59|SST060807KU0|hTvnJNSBfsTunWZJKUoD81tdhUgGSsB+viu2IByMLbBtS9EmksH8M/+ffckidI9JRd8fWci4IVNfGbFm/7yKghqO+mR/u37NM15ocgcYIv7/7DewCZj/jZnEPv2KK8G8OW9Ahizmc/20R9Qj5SncDC6EVLql3lSo52xFyEZWwsc75sJd9NbDNBzFAS761m5TU6I22XleYdN9SDR6s1IeUpfsg/n2L7UisOQrqGIYp7cTvi5QXnrqME/9wER01pdK3RwbEdUbB52L8MWh5meTEz/9+3sYLF9Xh1+XLNRKltesRFZiKXsMnEynJpYetasauR81E8mu+4UKJz2WP8TpmSQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hTvnJNSBfsTunWZJKUoD81tdhUgGSsB+viu2IByMLbBtS9EmksH8M/+ffckidI9JRd8fWci4IVNfGbFm/7yKghqO+mR/u37NM15ocgcYIv7/7DewCZj/jZnEPv2KK8G8OW9Ahizmc/20R9Qj5SncDC6EVLql3lSo52xFyEZWwsc75sJd9NbDNBzFAS761m5TU6I22XleYdN9SDR6s1IeUpfsg/n2L7UisOQrqGIYp7cTvi5QXnrqME/9wER01pdK3RwbEdUbB52L8MWh5meTEz/9+3sYLF9Xh1+XLNRKltesRFZiKXsMnEynJpYetasauR81E8mu+4UKJz2WP8TpmSQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LF427IWS707dEGYZ9zBH2BsouGM/kJCJxCSVJSyavk/XS4/OArnx08eDf74GvUoWbVrLSks1tfz9qmqzIQSdZvScElxaxiDyYAACI+lc1qaY5KzkhBvnOGC91um8r9g/gi5Cxlx48MIGx1abblesWtPZV3Gf6tbDPet4zpCPbq6G3W9Gm075pqMyjQqdWiLeyTjZX+9M02SFio4whisV9oPcjFRbf0GZeBEFccbmXyWV3ZACYP+zMjefi2qMzRq/ezFs6hqZskidewdERvi1qoFEcdeDVVcaNYWIIADJrgKMrJQDGmearVgk92FVxb1vI5qQaaB/RqYxN2hxDAmLCrg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 06 de Febrero del 2025 20:41:59	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	06 de Febrero del 2025 21:42:59	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		